

ETAT DES MATERIELS, PIECES DETACHEES et OUTILLAGES VOLES ARRETE PROVISOIEMENT AU 5/04/2002

482

Ce tableau reprend deux classements de matériels, pièces détachées et outillages :

1) les matériels, pièces détachées et outillages volés **non réclamés** dans la demande d'indemnisation du sinistre incendie (colonne "non chiffrés dans sinistre incendie")

2) les matériels, pièces détachées et outillages volés **réclamés** dans la demande d'indemnisation du sinistre incendie (colonne "chiffré dans sinistre incendie")

Les pièces détachées (en couleur jaune) contenues dans le local énergie qui n'a pas été touché directement par l'incendie, figurent toutefois dans ce second classement car celles-ci ont été rendues inutilisables suite à la destruction des matériels de production (conséquence indirecte de l'incendie)

Description des matériels volés	Fournisseur	quantité	prix unitaire	total €	non chiffré dans sinistre incendie	chiffré dans sinistre incendie	Observations
déclaration vol du 10/04/00 (local énergie)							
poste à souder acétylène oxygène avec bouteilles	Baudoux	1	1 690,00	1 690,00	1 690,00		
1 meuleuse	Manutan	1	166,00	166,00	166,00		
1 perceuse sans fil	Manutan	1	319,00	319,00	319,00		
grosses clés stillson	Manutan	2	119,00	238,00	238,00		
1 perceuse 1000 w	Manutan	1	203,00	203,00	203,00		
1 tondeuse neuve	Coré	1	1 719,51	1 719,51	1 719,51		
1 débroussaieuse	Castorama	1	420,00	420,00	420,00		
1 caisse à outils complète	Baudoux	1	199,00	199,00	199,00		
déclaration vol du 10/04/00 (abords bâtiment principal)							
4 plaques inox	Dimitro	4	8,38	33,54	33,54		
9 grilles de chariot à langues	Hygiéco	9	125,00	1 125,00	1 125,00		
1 trémi inox	Bonhomme	1	5 716,84	5 716,84		5 716,84	
1 bac inox	Lutétia	1	892,00	892,00	892,00		
3 grilles lave vaisselle	Séroba	3	225,00	675,00	675,00		
1 couvercle de marmite	Damiens	1	380,00	380,00	380,00		
1 tube inox (ml)	Gobet	6	68,20	409,20	409,20		
150 moules aluminium à jambonneau	Fonderie Crézanzy	150	63,27	9 489,95	9 489,95		
1 turbine inox	Protec	1	5 422,63	5 422,63	5 422,63		
12 mètres linéaire banquettes inox	Corrotech	12	200,00	2 400,00	2 400,00		
tuyauterie inox (ml)	Gobet	20	68,20	1 364,00	1 364,00		
600 presses à jambon	La Bovida	600	108,24	64 944,00	64 944,00		
300 moules + presses à épaule	La Bovida	300	101,18	30 354,00	30 354,00		
déclaration vol du 18/04/00 (bâtiment principal)							
80 grilles de cuisson inox	Hygiéco	80	125,00	10 000,00		10 000,00	

ETAT DES MATERIELS, PIECES DETACHEES et OUTILLAGES VOLES ARRETE PROVISOIEMENT AU 5/04/2002

Description des matériels volés	Fournisseur	quantité	prix unitaire	total €	non chiffré dans sinistre incendie	chiffré dans sinistre incendie	Observations
1 bac aluminium	Lutétia	1	892,00	892,00		892,00	prix inox
cable électrique rouleau 100m	ELD	2	140,92	281,84		281,84	
déclaration vol du 26/04/00 (batiment principal et abords)							
batiment principal							
plaques inox	Dimitro	500	8,38	4 190,00		4 190,00	
1 culasse de poussoir	Handtmann	1	2 678,12	2 678,12		2 678,12	
50 grilles de cuisson inox	Hygiéco	50	125,00	6 250,00		6 250,00	
fil de cuivre électrique rouleau de 100m	ELD	0,5	140,92	70,46		70,46	
tuyaux cuivre (ml)	Gobet	30	27,29	818,70		818,70	
fauteuil	Bruneau	1	133,00	133,00		133,00	
abords							
grillage cloture	Matériaux Services	100	6,51	651,00		651,00	
garde fou inox (ml)	Damiens	20	550,00	11 000,00	11 000,00		
déclaration vol du 8/06/00 (local énergie et batiment principal)							
(local énergie)							
1 compresseur air à piston	Houdéyé	1	14 054,00	14 054,00	14 054,00		
1 tapis motorisé 4,50 ml	Schweyer	1	7 663,00	7 663,00	7 663,00		
2 bacs de cuisson	Lutétia	2	892,00	1 784,00	1 784,00		
1 clé à griffe grand modèle	Manutan	1	119,00	119,00	119,00		
1 massette	Manutan	1	31,25	31,25	31,25		
1 scie à métaux	Manutan	1	24,02	24,02	24,02		
10 serres joint	Manutan	10	14,02	140,20	140,20		
1 coupe boulon	Castorama	1	9,89	9,89	9,89		
1 pince étau	Manutan	1	12,00	12,00	12,00		
1 enrouleur de cable	Castorama	1	26,18	26,18	26,18		
1 clé dynamométrique	Bricom.fr	1	235,01	235,01	235,01		
(batiment principal)							
2 domes VS44	Cryovac	2		0,00		0,00	reste à chiffrer
3 jeux de cadre trancheur industriel	Inoxy France	3	652,48	1 957,45		1 957,45	

ETAT DES MATERIELS, PIECES DETACHEES et OUTILLAGES VOLES ARRETE PROVISOIREMENT AU 5/04/2002

Description des matériels volés	Fournisseur	quantité	prix unitaire	total €	non chiffré dans sinistre incendie	chiffré dans sinistre incendie	Observations
34 résistances électriques	Protec	34	121,50	4 131,00		4 131,00	
1 tapis plongeuse	Cryovac	1	2 004,18	2 004,18		2 004,18	
1 tapis à maille inox	Cucco	1	4 726,00	4 726,00		4 726,00	
12 claies	TSA	12	97,60	1 171,20		1 171,20	
616 grilles de chariot	Hygiéco	616	125,00	77 000,00		77 000,00	
10 bennes inox	Lutétia	10	892,00	8 920,00		8 920,00	
2 pieds de base pour claies	TSA	2	263,50	527,00		527,00	
déclaration vol du 7/03/02 (batiment principal)							
bacs inox	A VOIR APRES DEBLAIEMENT Lutétia		892,00	0,00		0,00	reste à chiffrer
évier 4 postes inox	Gobet	1	514,00	514,00		514,00	
déclaration vol du 5/04/02 (local énergle)							
1 carte analogique VS44	Cryovac	1	711,40	711,40		711,40	
1 embrayage de poussoir	Handtmann	1	926,69	926,69		926,69	
1 rotord de poussoir avec ailettes	Handtmann	1	2 483,95	2 483,95		2 483,95	
5 contacteurs de genouillère de poussoir Handtmann	Handtmann	5	64,50	322,50		322,50	
3 pales de cellule de refroidissement		3	500,00	1 500,00	1 500,00		estimation
6 minuterics de cellule de cuisson	LMIA	6	4 463,59	26 781,54	26 781,54		
20 moteurs de diverses puissances (moyenne de plusieurs)	Bobinages/Cryovac	20	1 032,84	20 656,84		20 656,84	
1 pupitre de commande entier de four Fessmann	LMIA	1	8 371,80	8 371,80	8 371,80		
10 turbines de four + moteur	LMIA	10	1 103,47	11 034,70		11 034,70	
6 tubes infra rouge VS44 500W	Cryovac	6	62,00	372,00		372,00	
6 tubes infra rouges VS44 650W	Cryovac	6	66,68	400,09		400,09	
1 carte Trepko Simatic M5	EDC	1	2 445,00	2 445,00		2 445,00	
1 régulateur MPPWR VSP3	Cryovac	1	208,09	208,09		208,09	
1 régulateur TEMP VSP2	Cryovac	1	249,89	249,89		249,89	
6 vérins 50267N	Fournier	6	596,65	3 579,90	3 579,90		
2 vérins SMC C92	Fournier	2	524,81	1 049,62	1 049,62		
4 vérins CPOAC	Fournier	4	235,20	940,80	940,80		
2 vérins FESTO	Fournier	2		0,00	0,00		reste à chiffrer
1 transfo tri 400/230 V 25KVA	ELD	1	1 968,88	1 968,88	1 968,88		
1 transfo NU 220/380 110V 630VA	ELD	1	166,47	166,47		166,47	
1 transfo CDE NU 230 24V 250VA	ELD	1	80,84	80,84		80,84	

ETAT DES MATERIELS, PIECES DETACHEES et OUTILLAGES VOLES ARRETE PROVISOIEMENT AU 5/04/2002

Description des matériels volés	Fournisseur	quantité	prix unitaire	total €	non chiffré dans sinistre incendie	chiffré dans sinistre incendie	Observations
4 couteaux de découpe VS805	Cryovac	4	25,80	103,20		103,20	
2 rouleaux de téflon	Cryovac	2	3,24	6,49		6,49	
1 tapis à maille pour rideau gelée	Cucco	1	11 433,00	11 433,00		11 433,00	
6 cadres de trancheur	Inoxy France	6	652,48	3 914,88	3 914,88		
1 tapis sortie VS805 + moteur pneumatique	Cryovac	1	8 039,65	8 039,65	8 039,65		
1 thermomètre pour cutter 325L	Lassoudry	1	1 062,02	1 062,02	1 062,02		
1 compte-tour pour cutter 325L	Lassoudry	1	1 062,02	1 062,02	1 062,02		
2 chaînes prise en pince VS44	Fournier	2	31,77	63,54	63,54		
10 résistances pour barettes de soudure VS805	Cryovac	10	32,64	326,42	326,42		
1 cellule photo-électrique télémechanique	Cryovac	1	113,78	113,78	113,78		
1 cellule détecteur télémechanique	Cryovac	1	259,93	259,93	259,93		
3 line driver	Cryovac	3	2 213,12	6 639,36	6 639,36		
9 résistances pour dôme VS44	Cryovac	9	66,93	602,34		602,34	
pigmons pour plongeurs	Cryovac	4	41,01	164,03		164,03	
1 tapis VS44	Cryovac	1	4 269,53	4 269,53		4 269,53	
1 dôme VS44	Cryovac	1		0,00	0,00		reste à chiffrer
1 trancheur à jambon	La Corpo	1	2 045,10	2 045,10	2 045,10		
couteaux à cutter Hély Joly	Polycoupe	9	134,76	1 212,84	1 212,84		
entretoises	Lassoudry	9	280,79	2 527,11	2 527,11		
couteaux à cutter Laska	Polycoupe	30	68,14	2 044,20	1 771,64	272,56	
entretoises	Lassoudry	30	280,79	8 423,70	7 300,54	1 123,16	
couteaux à cutter Kramer	Polycoupe	30	68,14	2 044,20	2 044,20		
entretoises	Lassoudry	30	280,79	8 423,70	8 423,70		
tubes inox protection portes	Damiens	4	490,00	1 960,00	1 960,00		
8 caissons inox bac de trempage	Lutétia	8	892,00	7 136,00	7 136,00		
2 tableaux électroniques de pousoir	Lassoudry	2	3 428,00	6 856,00	6 856,00		
1 perceuse sur pied	Manutan	1	593,00	593,00	593,00		
1 taloche	Castorama	1	4,60	4,60	4,60		
1 lampe à souder	Castorama	1	32,95	32,95	32,95		
2 fer à souder	Castorama	2	12,74	25,48	25,48		
2 masques de soudure	Signals	2	35,35	70,70	70,70		
3 chalumeaux acétylène	Castorama	3	22,71	68,13	68,13		
4 lunettes de soudure	Castorama	4	7,39	29,56	29,56		
3 dévidoirs de fil électrique	Castorama	3	26,18	78,54	78,54		

ETAT DES MATERIELS, PIECES DETACHEES et OUTILLAGES VOLES ARRETE PROVISOIEMENT AU 5/04/2002

Description des matériels volés	Fournisseur	quantité	prix unitaire	total €	non chiffré dans sinistre incendie	chiffré dans sinistre incendie	Observations
rouleaux de peinture laque	Manutan	2	7,21	14,42	14,42		
rouleaux de peinture anti goutte	Manutan	2	6,58	13,16	13,16		
pinceaux de peintre	Manutan	2	4,76	9,52	9,52		
pinceaux de peintre	Manutan	2	4,37	8,74	8,74		
pinceaux de peintre	Manutan	2	2,58	5,16	5,16		
pinceaux de peintre	Manutan	2	6,35	12,70	12,70		
couteaux à peintre	Manutan	2	1,91	3,82	3,82		
couteaux à peintre	Manutan	2	2,09	4,18	4,18		
couteaux à colle	Castorama	2	3,35	6,70	6,70		
grattoirs	Castorama	3	3,79	11,37	11,37		
bac à peinture	Manutan	1	3,10	3,10	3,10		
1 fourche	Castorama	1	16,08	16,08	16,08		
1 pelle	Castorama	1	19,64	19,64	19,64		
1 fourche à bêcher	Castorama	1	9,72	9,72	9,72		
1 pelle ronde	Castorama	1	10,70	10,70	10,70		
2 râtaeux	Castorama	2	13,90	27,80	27,80		
2 balais à gazon	Castorama	2	17,50	35,00	35,00		
2 pioches	Castorama	2	15,95	31,90	31,90		
1 sécateur à branches	Castorama	1	99,00	99,00	99,00		
1 sécateur à haie	Castorama	1	24,34	24,34	24,34		
1 coupe haie électrique	Castorama	1	159,00	159,00	159,00		
lunette pour débroussaillage	Castorama	1	6,00	6,00	6,00		
1 binette	Castorama	1	13,90	13,90	13,90		
2 arrache-moieux	Aumerle	2	630,60	1 261,20	1 261,20		
2 extracteurs	Manutan	2	166,00	332,00	332,00		
1 perceuse électronique + outillage + accessoires	Manutan	1	222,50	222,50	222,50		
1 perceuses à percussion + outillage + accessoires	Manutan	1	203,00	203,00	203,00		
1 scie sauteuse + outillage + accessoires	Manutan	1	295,12	295,12	295,12		
1 scie circulaire + outillage + accessoires	Manutan	1	410,50	410,50	410,50		
outils de perçage pic emmanchement	Manutan	1	11,05	11,05	11,05		
outils de perçage burin à emmanchement	Manutan	1	10,27	10,27	10,27		
4 scies à métaux + lames de coupe	Manutan	4	44,50	178,00	178,00		
3 scies à bois + lames de coupe	Manutan	3	20,00	60,00	60,00		
ieu mèches à bois	Manutan	1	39,00	39,00	39,00		

ETAT DES MATERIELS, PIECES DETACHEES et OUTILLAGES VOLES ARRETE PROVISOIEMENT AU 5/04/2002

Description des matériels volés	Fournisseur	quantité	prix unitaire	total €	non chiffré dans sinistre incendie	chiffré dans sinistre incendie	Observations
jeu mèches à métaux	Manutan	1	59,00	59,00	59,00		
jeu mèches à béton	Manutan	1	35,75	35,75	35,75		
mètre	Manutan	1	2,52	2,52	2,52		
mètre	Manutan	1	6,47	6,47	6,47		
règles	Castorama	2	15,90	31,80	31,80		
disques à meuleuse	Castorama	5	13,13	65,65	65,65		
jeu brosses adaptées sur perceuse	Reflex France	1	7,30	7,30	7,30		
3 pistolets à peinture + accessoires	Manutan	3	183,00	549,00	549,00		
2 pistolets de gonflage	Agriméca	2	51,00	102,00	102,00		
jeu tournevis de toutes dimensions et de toutes tailles	Manutan	1	19,30	19,30	19,30		
jeu tournevis acier de toutes dimensions et de toutes tailles	Manutan	1	30,25	30,25	30,25		
tournevis porte embout de toutes dimensions et de toutes tailles	Manutan	1	16,75	16,75	16,75		
marTEaux à main	Manutan	2	6,83	13,66	13,66		
marTEaux à main acier	Manutan	2	24,75	49,50	49,50		
marTEaux de soudeur	Manutan	1	13,87	13,87	13,87		
marTEaux de menuisier	Manutan	1	7,34	7,34	7,34		
marTEaux d'électricien	Manutan	1	6,06	6,06	6,06		
massette	Manutan	1	31,25	31,25	31,25		
burins	Manutan	3	4,70	14,10	14,10		
3 caisses à outils	Manutan	3	33,75	101,25	101,25		
jeu clés plates de toutes dimensions et de toutes tailles	Manutan	1	51,00	51,00	51,00		
chasse clous de toutes dimensions et de toutes tailles	Manutan	1	10,97	10,97	10,97		
jeu clés mâles de toutes dimensions et de toutes tailles	Manutan	1	26,00	26,00	26,00		
clés femelles de toutes dimensions et de toutes tailles	Castorama	1	31,01	31,01	31,01		
clés à molettes de toutes dimensions et de toutes tailles	Manutan	3	13,88	41,64	41,64		
jeu clés mixtes de toutes dimensions et de toutes tailles	Manutan	1	85,00	85,00	85,00		
pincés de toutes dimensions et de toutes tailles	Manutan	3	17,75	53,25	53,25		
jeu pincés circlips de toutes dimensions et de toutes tailles	Manutan	1	38,00	38,00	38,00		
jeu clés Facom à cliquets de toutes dimensions et de toutes tailles	Manutan	1	67,80	67,80	67,80		
jeu clés à pipe de toutes dimensions et de toutes tailles	Manutan	1	78,00	78,00	78,00		
jeu clés à douilles de toutes dimensions et de toutes tailles	Manutan	1	128,00	128,00	128,00		
clés en croix de toutes dimensions et de toutes tailles	Castorama	3	5,78	17,34	17,34		

ETAT DES MATERIELS, PIECES DETACHEES et OUTILLAGES VOLES ARRETE PROVISOIEMENT AU 5/04/2002

Description des matériels volés	Fournisseur	quantité	prix unitaire	total €	non chiffré dans sinistre incendie	chiffré dans sinistre incendie	Observations
2 chargeurs de batteries	Manutan	2	110,50	221,00	221,00		
jeu pinces à étaux de toutes dimensions et de toutes tailles	Manutan	1	48,00	48,00	48,00		
pinces à cosses de toutes dimensions et de toutes tailles	Manutan	2	7,68	15,36	15,36		
pinces téléphones de toutes dimensions et de toutes tailles	JR International	2	9,00	18,00	18,00		
crapauds de toutes dimensions et de toutes tailles	Manutan	3	54,00	162,00	162,00		
pince coupante	Manutan	1	23,75	23,75	23,75		
pince coupante diagonale	Manutan	1	21,50	21,50	21,50		
pince coupante électricien	Manutan	1	18,00	18,00	18,00		
pince à cintrer diamètre 10mm	Manutan	1	38,50	38,50	38,50		
pince à cintrer diamètre 16mm	Manutan	1	69,50	69,50	69,50		
pinces multiprises	Manutan	3	13,91	41,73	41,73		
clé stillson longueur 250mm	Manutan	1	17,00	17,00	17,00		
clé stillson longueur 600mm	Manutan	1	55,00	55,00	55,00		
clé stillson longueur 900mm	Manutan	1	119,00	119,00	119,00		
cisailles à tôle articulée	Manutan	1	44,50	44,50	44,50		
cisailles à tôle	Manutan	1	23,00	23,00	23,00		
cisailles à tôle en feuille	Manutan	1	8,28	8,28	8,28		
tenailles de toutes dimensions et de toutes tailles	Manutan	3	10,37	31,11	31,11		
étaux d'établi	Manutan	2	165,00	330,00	330,00		
étaux serre tubes	Manutan	1	115,00	115,00	115,00		
palan 500 kg	Huchez	1	209,00	209,00	209,00		
palan 1000 kg	Huchez	1	250,00	250,00	250,00		
palan 1500 kg	Huchez	1	461,00	461,00	461,00		
étaux à soudure	Manutan	1	286,00	286,00	286,00		
serre-joints à vis	Manutan	4	14,02	56,08	56,08		
niveaux	Manutan	2	10,09	20,18	20,18		
pieds à coulisses	Manutan	2	15,75	31,50	31,50		
équerres	Manutan	2	10,84	21,68	21,68		
cutters	Manutan	5	5,95	29,75	29,75		
traceurs d'angle	Manutan	2	6,89	13,78	13,78		
réglés 100cm	Manutan	1	19,50	19,50	19,50		
réglés 200cm	Manutan	1	71,00	71,00	71,00		

ETAT DES MATERIELS, PIECES DETACHEES et OUTILLAGES VOLES ARRETE PROVISOIEMENT AU 5/04/2002

Description des matériels volés	Fournisseur	quantité	prix unitaire	total €	non chiffré dans sinistre incendie	chiffré dans sinistre incendie	Observations
rabot	Manutan	1	137,00	137,00	137,00		
jeu de limes toutes dimensions et toutes tailles	Manutan	1	62,50	62,50	62,50		
coupes boulons	Manutan	2	9,89	19,78	19,78		
jeu pointes à onglet	Manutan	1	17,25	17,25	17,25		
jeu de 3 truelles	Manutan	2	17,50	35,00	35,00		
pincés monseigneur	Leroy Merlin	1	10,80	10,80	10,80		
masse	Manutan	1	32,50	32,50	32,50		
merlin	Castorama	1	12,82	12,82	12,82		
2 agrafeuses	Castorama	2	23,40	46,80	46,80		
jeu de cintreuses tube cuivre	Manutan	1	508,00	508,00	508,00		
cintreuse tuyauterie vapeur + outillage	Virax	1	2 999,14	2 999,14	2 999,14		
jeu de filières tuyauterie vapeur	Manutan	1	357,00	357,00	357,00		
compresseur électrique 15 m3/h	Manutan	1	340,00	340,00	340,00		
1 échafaudage roulant 5m	Castorama	1	439,00	439,00	439,00		
2 meuleuses	Manutan	2	166,00	332,00	332,00		
1 tronçonneuse à disque	Manutan	1	410,00	410,00	410,00		
3 tire-forts	Castorama	3	37,95	113,85	113,85		
1 pistolet à colle	Manutan	1	152,00	152,00	152,00		
visserie + boulonnerie inox	Bobet	1		3 061,28	3 061,28		voir annexe
appareils de pose de rivets inox + inserts	Bobet	2	142,61	285,22	285,22		
pièces pour machines de production				PM	PM		
pièces pour matériels de production				PM	PM		
chaines de VS44	Cryovac	2		0,00	0,00		reste à chiffrer
pièces pour maintenance du bâtiment				PM	PM		
TOTAL en Euros				473 683,21	283 017,67	190 665,54	

soit total en F 3 107 158 1 856 474 1 250 684